[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.06.2016 года

                                                  №   170
ст. Убеженская
О внесении изменений в постановление администрации Убеженского сельского поселения Успенского района от 10 июня 2016 года  № 136
 «Об утверждении Административного регламента предоставления  администрацией Убеженского  сельского поселения муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории
 муниципального образования»
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 01.12.2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Убеженского сельского поселения Успенского района от 10 июня  2016 года № 136 «Об утверждении Административного регламента предоставления  администрацией Убеженского  сельского поселения муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» изменения, дополнив пункт 2.16.1 подраздела 2.16  раздела II приложения к Постановлению «Административный регламент предоставления администрацией Убеженского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» абзацем следующего содержания:
«На стоянке должны быть предусмотрены места для парковки специальных транспортных средств инвалидов. За пользование парковочным местом плата не взимается.».
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом Убеженского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Убеженского сельского поселения Успенского района в сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со  следующего дня после дня его официального обнародования.
[image: image2.jpg]

Глава Убеженского сельского

поселения Успенского района                                                              С.А.Гайдук